
Página: 1 / 2

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

1/2025

18/02/2025

E-mail: pmcp.contab@iscc.com.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDACAO MUNICIPAL ESPORTE E CULTURA CORREIA PINTO
Avenida Duque de Caxias, 1569 - Centro - Correia Pinto
CEP: 88535-000 CNPJ: 17.380.667/0001-60 Telefone: (49) 3243-1150

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/03/2025
Pregão eletrônico
1/2025 - PE
1/2025

Registro de Preços para Contratação de Empresa, Associação ou Liga, para
prestação de serviços de arbitragem para futuros eventos e campeonatos esportivos
promovidos pela Fundação Municipal de Esportes e Cultura do Município de Correia
Pinto/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos. Processo Eletrônico e-Ciga nº 1/2025 FMEC.

Participante: DAIANE BUJES DA SILVA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de Arbitragem Desportiva para Futsal

2 árbitros + 1 anotador/mesário
250,000 UN 258,99 64.747,50

2 Serviço de arbitragem desportiva para futebol de campo
1 Arbitro, 2 auxiliares + 1 anotador/mesário

120,000 UN 591,99 71.038,80

3 Serviço de Arbitragem Desportiva para Futebol Suíço
2 árbitros + 1 anotador/mesário

100,000 UN 258,99 25.899,00

4 Serviço de Arbitragem Desportiva para Voleibol
2 árbitros

80,000 UN 254,00 20.320,00

5 Serviço de Arbitragem Desportiva para modalidades esportivas:
Beach Tênis, Bocha, Padel e modalidades olímpicas
2 árbitros

150,000 UN 205,66 30.849,00

6 Serviço de Arbitragem Desportiva para Jogos Escolares Moleque
Bom de Bola/Campo
1 Arbitro + 2 auxiliares

70,000 UN 199,00 13.930,00

7 Jogos Escolares – Voleibol/Futsal
2 árbitros

80,000 UN 211,00 16.880,00

Total do Participante: 243.664,30

Total Geral: 243.664,30

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: sandydeise. Emissão: 10/03/2025, às 08:18:17. Protocolo: fce84396-e2df-4c63-88a3-fb803a4ef747



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

10 de Março de 2025Correia Pinto,

Sistema: Compras -  Usuário: sandydeise. Emissão: 10/03/2025, às 08:18:17. Protocolo: fce84396-e2df-4c63-88a3-fb803a4ef747


		2025-03-10T14:14:39+0000




